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شرکت گاز خراسان جنوبی نمره کامل ارزیابی عملکرد 
ستاد اقامه نماز این  استان را کسب کرد

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: 
اجرای آیین نامه ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز 
همواره در دستور کار این شرکت است. به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبی، سید 
محمود هاشمی افزود: بر اساس ارزیابی انجام 
شده از سوی ستاد اقامه نماز استان، شرکت گاز 
خراسان جنوبی موفق به کسب نمره کامل در 

داوری ستاد اقامه نماز استان شد.
وی اظــهــارکــرد: شرکت گــاز خــراســان جنوبی 
در زمینه های راهــبــرد: مدیریتی- تمهیدی، 
آموزشی- پژوهشی و فرهنگی- تبلیغی بر اساس 
ارزیابی انجام شده موفق به کسب امتیاز 1000 

و بالاترین نمره ارزیابی در این زمینه شده است.

هاشمی خاطرنشان کرد: همچنین با کسب 
35 امتیاز، شرکت گاز خراسان جنوبی امتیاز 
کامل اعلامی به سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
در زمینه ترویج و توسعه فرهنگ نماز را به نام 

خود ثبت کرد.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی افزود: 
ارزیابی و داوری انجام شده توسط ستاد اقامه 
نماز استان و بر اســاس گــزارش و مستندات 

ارسالی در سامانه سجاده انجام شده است.
وی تاکید کرد: شرکت گاز خراسان جنوبی در 
کنار وظیفه اصلی خود برای گازرسانی توجه 
ویژه ای به ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز در 

ستاد و تمامی نواحی استان دارد.

گام نخست فعال سازی کریدور شمال - جنوب 
 با انتقال 300 کانتینر کالای صادراتی از ایران به روسیه از مسیر دریا
 گام مهمی از فعال سازی کریدور مهم شمال - جنوب برداشته شد 

مسیر  در  کــالا  حمل  عملیات  مرحله  نخستین 
کریدور شمال- جنوب از سوی گروه کشتیرانی 
جمهوری اسلامی ایران با انتقال 300 کانتینر 
کالای صادراتی کشور به مقصد روسیه کلید خورد. 
به گزارش ایرنا، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
با ترابری 300 کانتینر صادراتی به مقصد روسیه 
پروژه احیای کریدور شمال- جنوب را کلید زد. 
با اشاره به تاکید دولت سیزدهم مبنی بر ضرورت 
فعال ســازی کریدور شمال- جنوب و حمل بار 
صادراتی ایران از طریق این کریدور به کشور روسیه، 
اعلام شده است: ناوگان ملی کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران پس از اتمام مرحله آزمایشی حمل و 
نقل کالا از مسیر ترانزیتی روسیه به هند و برعکس، 
وارد مرحله  عملیاتی حمل بار صادراتی در این 
کریدور به سمت کشور روسیه شده است. طبق این 
گزارش، بر اساس برنامه ریزی های انجام شده از 
سوی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، در 
مرحله اول 300 کانتینر اختصاصی برای حمل بار 
صادراتی به کشور روسیه در نظر گرفته شده است 
که در صورت افزایش تقاضا، تعداد این کانتینرها 

به  طور مستمر افزایش خواهد یافت.
ــروه کشتیرانی جمهوری  روابــط عمومی گ
اسلامی ایران با تأکید بر این که مسیر یاد شده 
در گذشته با هدف ترانزیت کالاهای مورد نیاز 
بین هند و اروپــا از طریق بنادر جنوبی ایران 
و دریــای خزر طراحی شده بود، اعلام کرده 
است: با وجود تأکید فراوان مبنی بر ضرورت 
فعال  سازی این مسیر، طی سال های متمادی 
در مراحل اولیه طراحی باقی مانده بود؛ اما 
هم اکنون به همت گروه کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران و با توجه به شرایط جدید جهانی 
ــا، این کریدور با  و قطع ارتباط روسیه با اروپ
هدف حمل بار ترانزیتی بین هند و روسیه مورد 

توجه ناوگان ملی قرار گرفته است.
کــریــدور شمال- جنوب، مسافت 1۶ هزار 
کیلومتری حمل بار از طریق کانال سوئز را 
با یک مسیر هفت  هزار کیلومتری جایگزین 
کرده که کاهش ۴0 درصدی زمان حمل بار تا 
رسیدن به مقصد و 30 درصدی هزینه حمل را 

به دنبال خواهد داشت.

واکنش شهرداری تهران به سقوط کودک 4 ساله در چاه
روابــط عمومی شــهــرداری منطقه 15 در پی 
وقوع حادثه تلخ سقوط کودک در حفره فضای 
سبز یکی از رمپ های ســه راه افسریه واقــع در 
میدان بسیج، توضیحاتی ارائــه داد و نوشت: 
»بررسی های اولیه این منطقه نشان می دهد 
هیچ چاه حفری و جذبی در محل مذکور وجود 
ندارد و چاه آبیاری سه راه افسریه در فاصله 50 
متری از محل حادثه قرار دارد که فعال بوده و 
تمام موارد ایمنی لازم در خصوص آن رعایت شده 
است. محل حادثه نیز روزانه به صورت مستمر از 
سوی مسئولان و کارشناسان فضای سبز بازدید 
می شده و تاکنون در هیچ گزارشی به وجود حفره 

اشاره نشده است کما این که ماشین چمن زنی 
تراکتوری روزانه در محل فوق در حال تردد و 
فعالیت  بوده است. حادثه به نحوی رخ داده 
که کودک پس از حضور در فضای سبز  به یک 
باره در آن سقوط کرده و یک حادثه غیرمترقبه 
و نادر رقم زده است؛ بنابر بررسی های اولیه 
صورت گرفته حفره محل حادثه در کنار میله 
یک باره  به  صدرالاعظمی  به  موسوم  قنات 
ایجاد شده و این رشته قنات ها بیش از ۶0 
سال است که غیرفعال بوده و دهنه آن ها در 
سال های گذشته قبل از احداث سه راه افسریه 

پر شده است.«

 واریز یارانه تیرماه 
با تعیین تکلیف معترضان 

سـازمان هدفمنـدی یارانه هـا از واریـز یارانـه 
تیرمـاه و قابل برداشـت بـودن آن از بامـداد امروز 

خبـر داد. 
کـه  معترضـی  خانوارهـای  تکلیـف  همزمـان 
مشـمول یارانـه جدیـد نشـدند نیـز امـروز بـا واریز 

یـا واریـز نشـدن یارانـه مشـخص می شـود.
بـه گـزارش ایسـنا، سـازمان هدفمنـدی یارانه ها 
اعـلام کـرد کـه یارانـه نقـدی کمـک معیشـتی 
مرحلـه 13۷ بـر اسـاس دهـک  بنـدی اعلامـی 
از سـوی وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی،  
مطابـق معمـول بـه حسـاب سرپرسـتان خانـوار 
واریز خواهد شد و از ساعت ۲۴ روز دوشنبه ۲0 

تیرمـاه قابـل برداشـت اسـت.
ایــن ســازمان همچنیــن اعــلام کــرد: در ایــن 
مرحلــه، برخــی از سرپرســتان خانــواری کــه 
یارانــه نقــدی آن هــا در اردیبهشــت مــاه قطــع 
شــده بــود و درخواســت بازبینــی خــود را در 
ســامانه وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی 
ثبت کــرده بودنــد، چنــان چــه در بازبینــی انجام 
شــده توســط وزارت رفــاه جــزو دهک هــای 
ــاه  ــه تیرم ــند، یاران ــه باش ــرار گرفت ــم ق ــا نه اول ت
را مطابــق دهک بنــدی اعــلام شــده دریافــت 

خواهنــد کــرد.
همچنین متقاضیان بازبینـی دهک بندی اعلام 
شـده یا افرادی کـه یارانه آنـان از اردیبهشـت ماه 
1۴01 قطـع شـده اسـت، می تواننـد بـرای ثبت 
یـا پیگیـری درخواسـت خـود بـه سـامانه اعلامـی 
 وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی بـه آدرس
 hemayat.mcls.gov.ir  مراجعـه کننـد یـا 
بـا تلفـن گویـای 0۹۲0000۶3۶۹ تمـاس 

. نـد بگیر
ثبت نـام از افـرادی کـه تاکنـون از دریافـت یارانـه 
نقـدی جـا مانده انـد یـا متقاضـی جدیـد دریافـت 

یارانـه هسـتند نیـز ادامـه دارد. 
این افـراد می توانند با مراجعه بـه تارنمای پنجره 
 my.gov.ir  ملـی خدمـات هوشـمند بـه آدرس

بـرای ثبت نـام خانوار خـود اقـدام کنند. 
اختیـار  در  سـامانه،   ایـن  در  ثبت نـام  بـرای 
داشـتن شـماره تلفـن همـراه بـه  نـام سرپرسـت 
خانـوار،  کـد ملـی،  کدپسـتی، تاریـخ تولـد و 
سرپرسـت  بـه  مربـوط  بانکـی  شـبای  شـماره 
خانـوار متقاضـی جدیـد یـا جامانـده از یارانـه،  

ضـروری اسـت.
 تمامی اشـخاص می توانند برای کسب اطلاع از 
آخرین وضعیت یارانه خانوار،  کد دستوری #کد 
ملی*۴3۸5۷*۴* )ستاره ۴ ستاره ۴3۸5۷ 
سـتاره کد ملی مربع( را با شـماره تلفن همراه به 

 نام خود شـماره گیری کنند.

دوران پادشاهی گوشت، تخم مرغ و برنج!
 در روزی که جهش قیمت تخم مرغ به 100 هزارتومان خبرساز شد، برنج ایرانی به کیسه ای 2 میلیون رسید

و پرواز قیمت گوشت همه را شوکه کرد

قیمت ها  سنگین  ســربــالایــی  مصطفوی- 
انــگــار تمامی نـــدارد و مسئولان دولــتــی از 
رئیس جمهور گرفته تا معاون اول و... هر چه 
برای کنترل بازار دستور صادر می کنند اما 
انگار بــازار به این دستور درمانی ها توجهی 
نمی کند. با این که مسئولان از نظارت دقیق 
ــلام می گویند امــا آن چه در بــازار  قیمت اق
مــی گــذرد جهش قیمت هاست کــه هــر روز 

خبرساز می شود. 
یک روز نوبت قیمت خودروست، روز بعد نوبت 
به برنج می رسد و روزهــای بعدی هم قیمت 
گوشت، مــرغ، تخم مــرغ،  مسکن و... مردم 
را شوکه می کند. نکته جالب این که مردم 
و مسئولان و...؛ همه از این شرایط ناراضی 
هستند و فقط قیمت هاست که انگار بدون 
هیچ توجهی به قشرهای متوسط و ضعیف 
جامعه در شیب ناملایمی به سمت بالا می رود. 
تنها در ۲۴ ساعت گذشته جهش قیمت تخم 
مرغ، برنج، مرغ و انواع گوشت خبرساز شد. 
ــد تغییرات آن در چند  قیمت هایی کــه رون
ماه گذشته همواره صعودی بوده و هر چند 
بسیاری از مردم دیگر نمی توانند به راحتی 
این اقلام را تهیه کنند اما دلال ها و کسبه بازار 
بدون توجه به شرایط جامعه به سود بیشتر 

فکر می کنند!

قیمت  100هزار تومان برای هر شانه     
تخم مرغ منطقی است!

دیروز برخی خبرها در فضای مجازی از رسیدن 
قیمت هر شانه تخم مرغ به 100 هزار تومان 
حکایت داشت. این ماجرا بعد از آن خبرساز 
شد که ایسنا در گزارشی میدانی نوشت که 
ــرده فــروشــی هــای سطح  مشاهدات مــا  از خ
شهر تهران حاکی از رسیدن قیمت هر شانه 
30 عددی تخم مرغ به محدوده ۸5 تا 100 
هزارتومان است. این در حالی است که هفته 

گذشته قیمت آن ۸0 تا ۸5 هزارتومان بود.
افزایش قیمت تخم مرغ در شرایطی است که 
ناصر نبی پور، رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ 
تخم گذار استان تهران به تازگی در یک برنامه 
تلویزیونی اعلام کرده با توجه به این که قیمت 
هر شانه تخم مرغ در مرغداری حدود ۷3 هزار 
تومان است، با احتساب کرایه حمل و سود 
برای فروشنده، قیمت 100 هزار تومان برای 

مصرف کننده منطقی است.
ــاره بــه افــزایــش قیمت  وی همچنین بــا اشـ
نهاده های دامی و هزینه های تولید ادعا کرده 
که قیمت تمام شده تولید هر کیلو تخم مرغ 
بین ۴۴ تا ۴5 هزار تومان است، اما هم اکنون 
میانگین قیمت فروش هر کیلوگرم تخم مرغ 

در مرغداری ها حدود 35 هزار تومان است.
نبی پــور همچنین اظهار کــرده  که افزایش 
بیشتر قیمت تخم مرغ، مصرف کننده را تحت 
فشار قرار می دهد و منجر به کاهش قدرت 

خرید آنان می شود ولی تولیدکننده مقصر این 
مسئله نیست و دولت باید از مصرف کننده به 
نحو دیگری حمایت کند تا قــدرت خرید آن ها 

افزایش یابد.

برنج ایرانی، کیسه ای 2 میلیون و سیمان     
بیشتر از 100 هزارتومان؟! 

بازار برنج در آستانه فصل برداشت برنج داخلی 
ــزون قیمت مواجه شده  همچنان با رشد روزاف
ــزار تومان هر  است و نرخ های 1۲0 تا 150ه
کیلو برنج برای مصرف کنندگان در حال عادی 
شدن است. دبیر انجمن واردکنندگان برنج، با 
بیان این که برنج خالص و بدون اختلاط ایرانی را 
کمتر از ۲00هزار تومان نمی توان خرید، افزود: 
هم اکنون برنج های موجود در بازار ترکیبی از 
کمی برنج ایرانی کیفی با ایرانی پرمحصول یا 
ترکیبی از برنج ایرانی با برنج خارجی است که 
این برنج ها در محدوده کیلویی 150هزار تومان 
عرضه می شود و سازمان استاندارد که برای 
برنج خارجی 3۶0قلم آزمایش انجام می دهد، 
برای برنج ایرانی که با قیمت های گزافی عرضه 

می شود، هیچ آزمایشی انجام نمی دهد.
 ۴ در همین زمینه، گــزارشــی هــم در صفحه 
نوشته ایم که می توانید آن را بخوانید.   قیمت 
سیمان هم که از سوی تولیدکنندگان در روزهای 
اخیر بین 50 هزار تا ۶۸ هزار تومان اعلام شده 
اما   به نظر می رسد در نبود عرضه کافی این نرخ ها 
در حد اعلام باقی مانده اند؛ چراکه بررسی ها از 
فروش سیمان با نرخ هایی بالاتر از 100 هزار 

تومان در برخی شهرها حکایت دارد.

افزایش 40 تا حدود 70 درصدی     
قیمت گوشت در یک و نیم ماه!

نرخ نامه جدید میادین میوه و تره بار نشان 
می دهد در فاصله یک و نیم ماه گذشته و 
از ابتدای خردادماه قیمت گوشت گوساله 
ــد و قیمت گوشت  ــ ۶۸درص ــا  ت  5۷ بین 
گوسفندی بین ۴0 تا ۴۶درصــد افزایش 
ــت. افــزایــش قیمت گوشت در  داشته اس
میادین در شرایطی است که این کالا در 
سطح شهر به  دلیل کاهش تقاضا با افت 

قیمت روبه رو بوده است.
منتشر  آنلاین  همشهری  که  جدولی  در 
ــه ۲0۹  ــر کیلو ران گــوســالــه ب کـــرده ه
ــه ایــن  ــده در حــالــی ک ــی هــزارتــومــان رس
خوراکی در اول خــرداد ماه حــدود 13۹ 
هزارتومان بــوده اســت. هر کیلو ماهیچه 
گوساله ۲0۷ هزارتومان فروخته شده در 
حالی که این کالا در اول خردادماه حدود 
ــت. سردست  ــوده اس 1۴0 هــزارتــومــان ب
گوسفندی با ماهیچه هم اکنون حدود 1۷1 
هزارتومان است در حالی که این خوراکی 
اوایل خرداد حدود 13۹ هزارتومان بوده 
است. از قیمت مرغ هم باید بگوییم که این 
کالا اکنون در برخی شهرها بالاتر از نرخ 
مصوب فروخته می شود. جام جم آنلاین 
نوشته: در حالی که نرخ مصوب هر کیلوگرم 
مرغ گرم 5۹ هزار و ۸00 تومان تعیین شده 
است مشاهدات میدانی حاکی از افزایش 
نرخ این کالا به حدود ۶۶ هزار تومان در هر 

کیلوگرم در مرغ فروشی های تهران است.


